
oznaczenie sprawy ZP-271 / 61 / WIK-RI / 2023
Załącznik do protokołu z postępowania

 Informacja z otwarcia ofert

Przebudowa parkingu i odcinka drogi w rejonie ul. Koszarowej 8 we Wrześni

Termin składania ofert: do 11.12.2023 r. do godz. 10:55, otwarcie ofert: 11.12.2023 r. godz. 11:00

Zamawiający, Gmina Września reprezentowana przez Burmistrza Miasta i Gminy Września działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych  (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) informuje, że w w/w postępowaniu zostały złożone oferty przez następujących Wykonawców:

Nr 
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy
Cena brutto 

(I kryterium oceny ofert)
Dodatkowa gwarancja

(II kryterium oceny ofert)
Data i godzina 
złożenia oferty

1
Firma Usługowo-Handlowa „ANNA” Anna Białobrzycka 
ul. Wodna 18, 62-200 Gniezno

1.226.226,74 zł 24 miesięcy
08.12.2023
godz. 14:26

2
Zakład Ogólnobudowlany MARBUD s.c. Maria, Zenon Waszak
ul. Dondajewskiego 42, 62-300 Września

883.115,28 zł 24 miesięcy
11.12.2023
godz. 09:11

3 Zakład Drogowy Sp. z o.o. Psary Małe, ul. Krótka 1a, 62-300 Września 894.549,67 zł 24 miesięcy
11.12.2023
godz. 10:00


		2023-12-11T11:32:19+0100




